

Vildrosdalen AB
Fabriksgatan 54 A
702 23 Örebro

2022121405996

Årsredovisning
för
Vildrosdalen AB
556810-7915

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vildrosdalen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 14 december 2022


Tommy Pettersson

Styrelsen för Vildrosdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultarbeten inom ekonomi och administration samt holdingverksamhet med onoterade och noterade värdepapper.

Bolaget har två helägda dotterbolag:

Dettifoss AB, 556458-8381, dotterbolaget bedriver konsultarbeten inom ekonomi och administration samt förvaltning av fyra rörelsedrivande intressebolag.

Norra Upplanda Fastighets AB, 556854-2186, dotterbolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget har aktier i följande rörelsedrivande intressebolag: Ägarandel inom parentes.

Gubbnästet AB, 556778-8376 (16,67 %)

Broriddar'n AB, 556611-0457 (50 %)

Glanshöjden Förvaltning AB, 556851-8137 (32%)

Aurora Kraft AB, 556048-5228 (33,3 %)

Optcom AB, 559030-6055 (21,58 %)

Depån i Örebro AB, 556776-2132 (20 %)

Havsprodukter i Landskrona AB, 559216-4981 (25 %)

Bolagets börsnoterade värdepapper förvaltas i en värdepappersdepå i bank.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernbidrag har lämnats till helägda dotterbolaget Dettifoss AB med 150 000 SEK.

Koncernbidrag har lämnats till helägda dotterbolaget Norra Upplanda Fastighets AB med 25 000 SEK.

Vid en extra bolagsstämma 2022-01-03 fattades beslut om en aktieutdelning med 3 375 SEK per aktie. Totalt utdelat belopp 270 000 SEK.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	565	1 576	-988	-40
Soliditet (%)	72	73	71	80

2022121405998

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	15 007 101	1 201 347	17 008 448
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning extra stämma		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		1 201 347	-1 201 347	0
Årets resultat			330 853	330 853
Belopp vid årets utgång	800 000	15 938 448	330 853	17 069 301

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 938 448
årets vinst	330 853
	16 269 301

disponeras så att
i ny räkning överföres

16 269 301
16 269 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
	1		
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 601	-38
Personalkostnader	2	-418 925	-137 252
Summa rörelsekostnader		-424 526	-137 290
Rörelseresultat		-424 526	-137 290
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	295 927	33 487
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	885 268	1 887 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 278	-207 389
Summa finansiella poster		989 917	1 713 538
Resultat efter finansiella poster		565 391	1 576 248
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-175 000	-302 000
Förändring av periodiseringsfonder		-36 798	-44 399
Summa bokslutsdispositioner		-211 798	-346 399
Resultat före skatt		353 593	1 229 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 740	-28 502
Årets resultat		330 853	1 201 347

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	4 138 371	4 184 171
Fordringar hos koncernföretag	6	958 424	820 720
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	3 963 967	5 231 142
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	1 256 198	1 738 252
Ägarintressen i noterade bolag	9	9 264 908	10 432 438
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	10	1 529 114	233 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	2 055 555	92 562
Andra långfristiga fordringar		457 315	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 623 852	22 732 685
Summa anläggningstillgångar		23 623 852	22 732 685

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	500 000
Övriga fordringar		12 920	14 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 581
Summa kortfristiga fordringar		12 920	524 758

Kassa och bank

Kassa och bank		148 950	292 747
Summa kassa och bank		148 950	292 747
Summa omsättningstillgångar		161 870	817 505

SUMMA TILLGÅNGAR

23 785 722

23 550 190

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Summa bundet eget kapital

800 000

800 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 938 448

15 007 101

Årets resultat

330 853

1 201 347

Summa fritt eget kapital

16 269 301

16 208 448

Summa eget kapital

17 069 301

17 008 448

Obeskattade reserver

12

Periodiseringsfonder

196 752

159 954

Summa obeskattade reserver

196 752

159 954

Långfristiga skulder

13

Checkräkningskredit

14

3 000 000

3 000 000

Övriga skulder till kreditinstitut

3 483 934

3 232 996

Summa långfristiga skulder

6 483 934

6 232 996

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

35 736

148 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

35 735

148 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 785 722

23 550 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	0,2

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna utdelningar	196 243	
Räntor fordringar	99 684	33 487
	295 927	33 487

Not 4 Resultat från noterade värdepapper

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna utdelningar från noterade värdepapper	1 156 127	249 868
Resultat vid avyttringar noterade värdepapper	-319 471	1 637 572
Erhållna utdelningar övriga bolag	48 612	
	885 268	1 887 440

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 184 171	4 138 371
Inköp	45 000	45 800
Försäljningar	-45 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 183 371	4 184 171
Utgående redovisat värde	4 183 371	4 184 171

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Avser fordringar på dotterbolaget Norra Upplanda fastighets AB AB.

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	820 720	495 339
Tillkommande fordringar	137 704	325 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	958 424	820 720
Utgående redovisat värde	958 424	820 720

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 231 142	5 231 142
Inköp	152 407	
Omklassificeringar	-1 419 582	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 963 967	5 231 142
Utgående redovisat värde	3 963 967	5 231 142

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser räntebärande fordringar intressebolag.

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 738 252	2 420 354
Tillkommande fordringar	15 157	160 000
Avgående fordringar	-497 211	-842 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 256 198	1 738 252
Utgående redovisat värde	1 256 198	1 738 252

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Marknadsvärdet avser värdet 2022-06-30.

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	9 264 908	10 605 023
	9 264 908	10 605 023

Not 10 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	233 400	
Tillkommande fordringar	173 859	233 400
Omklassificeringar	1 121 855	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 529 114	233 400
Utgående redovisat värde	1 529 114	233 400

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	92 562	92 562
Inköp	544 467	
Omklassificeringar	1 418 526	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 055 555	92 562
Utgående redovisat värde	2 055 555	92 562

Not 12 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2018	115 555	115 555
Periodiseringsfond 2021	44 399	44 399
Periodiseringsfond 2022	36 798	0
	196 752	159 954
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver (20,6%)	40 530	32 950

Not 13 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 14 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 856 232	2 920 359

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro den 8 december 2022


Tommy Pettersson


Therese Pettersson


Hanna Pettersson

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

